ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» июня 2022 г. № 551-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 31-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 31-пп «О проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

государственных должностей Магаданской области, и лицами,

замещающими государственные должности Магаданской области,

и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные

должности Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение

государственных должностей Магаданской области, и лицами,

замещающими государственные должности Магаданской области,

и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные

должности Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

- в пункте 11:

2

подпункт «г» после слов «в установленном порядке» дополнить

словами «(в том числе с использованием государственной

информационной системы в области противодействия коррупции

«Посейдон» (далее – система «Посейдон»)»;

подпункт «д» после слова «направляемых» дополнить словами

«(в том числе с использованием системы «Посейдон»)»;

подпункт «ж» после слова «осуществлять» дополнить словами

«(в том числе с использованием системы «Посейдон»)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов